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Årsrapport

Led elsesp åt eg n in g

Årsregnskabet  indst illes t il generalforsam lingens godkendelse.

København, den 24.03.2022

Best y r e lsen

Renato Ezban, form and

Linda Rotovnik

Bo Nielsen

Trine Oliver i

Stuart  Skovby de Abrew

Ad m in ist r a t o r er k lær in g

Adm in ist r a t o r

Vest  Adm inist rat ionen A/ S

Godk en delse gen er a l f o r sam l in g

Vedtaget  på generalforsam lingen, den

Som  dir igent

Det  er vores opfat telse, at  årsregnskabet  giver et  retv isende billede af andelsboligforeningens akt iver, 
passiver og finansielle st iling pr. 31.12.2021 sam t af resultatet  af andelsboligforeningens akt iv iteter for 
regnskabsåret  01.01.2021-31.12.2021.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet  begivenheder, der væsent ligt  v il kunne påvirke 
vurder ingen af andelsboligforeningens finansielle st ill ing.

Bestyrelsen frem lægger lovkrævet  skem a m ed cent rale nøgleoplysninger på generalforsam lingen, som  krævet  
i andelsboliglovens § 6 c, stk. 3 og 4.

Årsregnskabet  er opst illet  efter hovedprincipperne i "Regnskabsvej ledning for andelsboligforeninger" , 
Erhvervsstyrelsen, decem ber 2021, Ud fra vores adm inist rat ion og før ing af bogholder i for foreningen er det  
vores opfat telse, at  årsregnskabet  er opst illet  i overensstem m else m ed bogfør ingen.

Årsregnskabet  er aflagt  i overensstem m else m ed årsregnskabslovens, andelsboligloven og foreningens 
vedtægter.

Ledelsen har dags dato behandlet  og godkendt  årsrapporten for regnskabsåret  01.01.2021-31.12.2021 for 
Andelsboligforeningen Holsteinsgade 32-34.
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Årsrapport

Den  u af h æn g ig e r ev iso r s r ev ision sp åt eg n in g

Ti l  m ed lem m er n e  i  An delsbo l ig f o r en in gen  Ho lst e in sgade 3 2 - 3 4

Kon k lu sion

Fr em h æv else a f  f o r h o ld  v ed r ør en de r ev ision en

Led elsen s an sv ar  f o r  år sr eg n sk ab et

Rev iso r s an sv ar  f o r  r ev ision en  a f  år sr egn sk abet

Vi har revideret  årsregnskabet  for Andelsboligforeningen Holsteinsgade 32-34 for regnskabsåret  01.01.2021 -  
31.12.2021, der om fat ter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt  
regnskabspraksis. Årsregnskabet  udarbejdes efter årsregnskabsloven, andelsboligloven og 
andelsboligforeningens vedtægter.

Det  er vores opfat telse, at  årsregnskabet  giver et  retv isende billede af andelsboligforeningens akt iver, 
passiver og finansielle st ill ing pr. 31.12.2021 sam t af resultatet  af andelsboligforeningens akt iv iteter for 
regnskabsåret  01.01.2021 -  31.12.2021 i overensstem m else m ed årsregnskabsloven, andelsboligloven og 
andelsboligforeningens vedtægter.

Gr u n d lag  f o r  k on k lu sion

Vi har udført  vores revision i overensstem m else m ed internat ionale standarder om  revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danm ark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærm ere beskrevet  i 
revisionspåtegningens afsnit  'Revisors ansvar for  revisionen af årsregnskabet '. Vi er uafhængige af 
andelsboligforeningen i overensstem m else m ed I nternat ional Ethics Standards Board for Accountants’ 
internat ionale retningslinjer for revisorers et iske adfærd ( I ESBA Code)  og de yder ligere et iske krav, der er 
gældende i Danm ark, ligesom  vi har opfyldt  vores øvr ige et iske forpligtelser i henhold t il disse krav og I ESBA 
Code. 
Det  er vores opfat telse, at  det  opnåede revisionsbevis er t ilst rækkeligt  og egnet  som  grundlag for vores 
konklusion.

Andelsboligforeningen har i overensstem m else m ed Erhvervsstyrelsens vej ledning om  årsregnskaber for 
andelsboligforeninger, der aflægger årsregnskab efter årsregnskabsloven, m edtaget  budget tal som  
sam m enligningstal i resultatopgørelse og noter. Disse budget tal har, som  det  også frem går af 
resultatopgørelse og noter, ikke været  underlagt  revision.

Ledelsen har ansvaret  for udarbejdelsen af et  årsregnskab, der giver et  retv isende billede i overensstem m else 
m ed årsregnskabsloven, andelsboligloven og andelsboligforeningens vedtægter. Ledelsen har endvidere 
ansvaret  for den interne kont rol, som  ledelsen anser for nødvendig for at  udarbejde et  årsregnskab uden 
væsent lig fej linform at ion, uanset  om  denne skyldes besvigelser eller  fej l.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet  er ledelsen ansvarlig for at  vurdere andelsboligforeningens evne t il at  
fortsæt te dr iften, at  oplyse om  forhold vedrørende fortsat  dr ift , hvor det te er relevant , samt  at  udarbejde 
årsregnskabet  på grundlag af regnskabspr incippet  om  fortsat  dr ift , m edm indre ledelsen enten har t il hensigt  at  
likvidere andelsboligforeningen, indst ille dr iften eller  ikke har andet  realist isk alternat iv end at  gøre det te.

Vores mål er at  opnå høj  grad af sikkerhed for, om  årsregnskabet  som helhed er uden væsent lig 
fej linform at ion, uanset  om  denne skyldes besvigelser eller  fej l, og at  afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj  grad af sikkerhed er et  høj t  niveau af sikkerhed, m en er ikke en garant i for, at  en revision, der 
udføres i overensstem m else m ed internat ionale standarder om  revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danm ark, alt id v il afdække væsent lig fej linform at ion, når sådan findes. Fej linform at ioner kan 
opstå som  følge af besvigelser eller  fej l og kan bet ragtes som  væsent lige, hvis det  m ed r im elighed kan 
forventes, at  de enkeltv is eller  sam let  har indflydelse på de økonom iske beslutninger, som  regnskabsbrugerne 
t ræffer på grundlag af årsregnskabet .
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Arsrapport 

Som led l en revision, der udføres l overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende l Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation l årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnSr revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

Opnår vi forståelse af den Interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af andelsboligforeningens interne kontrol. 

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om 
andelsboligforeningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig 
usikkerhed, skal vil vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet 
eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores 
konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revlslonspåtegnlng. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at andelsboligforeningen 
ikke længere kan fortsætte driften. 

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysnlngerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder 
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

VI kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revlsionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler l Intern 
kontrol, som vi Identificerer under revisionen. 

København, den 24.03.2022 

Ad v isor-Revision 

Statsautoriseret Revisionsan partsselskab 
CVR-nr. 34213798 
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Årsrapport

An v en d t  r eg n sk ab sp r ak sis

Resu l t a t op g ør else

I n d t æg t er

Om k ost n in g er

Fin an sie l le  post er

De ureviderede budget tal for regnskabsåret , der frem går af resultatopgørelsen, er m edtaget  for at  v ise 
afvigelser m ellem  budget terede og realiserede beløb og derm ed vise, hvorvidt  de opkrævede boligafgifter i 
henhold t il budget tet  har været  t ilst rækkelige t il at  dække de realiserede om kostningerne.

Boligafgift  fra andelshavere og lejeindtægt  vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen.

I ndtægter fra vasker i, fælleshus m .v. indtægtsføres løbende. Disse indtægter er ikke nødvendigvis
per iodiseret  fuldt  ud i regnskabsperioden.

Om kostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen. Om kostninger består af ejendom s-  
og forbrugsudgifter, renholdelse, vedligeholdelse, adm inist rat ions-  og foreningsom kostninger m .v.

Finansielle indtægter og om kostninger indregnes i resultatopgørelsen m ed de beløb, der vedrører 
regnskabsperioden. Finansielle indtægter består af renter af bankindeståender m .v.

Finansielle om kostninger består af regnskabsperiodens renteom kostninger og bidrag vedrørende 
pr ior itetsgæld, låneom kostninger fra optagelse/ indfr ielse/ om lægning af lån (pr ior itetsgæld) , sam t negat ive 
renter af bankindeståender. 

Årsrapporten for Andelsboligforeningen Holsteinsgade 32-34 for 2021 er aflagt  i overensstem m else m ed 
bestem m elserne i årsregnskabsloven for regnskabsklasse A, m ed t ilvalg af enkelte bestem m elser fra 
regnskabsklasse B og C sam t andelsboligloven og andelsboligforeningens vedtægter.

Form ålet  m ed årsrapportent  er at  give et  retv isende billede af andelsboligforeningens akt iv iteter for 
regnskabsperioden, og vise, om  den budget terede og hos m edlem m erne opkrævede boligafgift  er 
t ilst rækkelig.

Endvidere er form ålet  at  give de krævede nøgleoplysninger, oplysning om  andelenes værdi og oplysninger om  
t ilbagebetalingspligt  vedrørende m odtaget  støt te.

Anvendt  regnskabspraksis er uændret  i forhold t il t idligere år.

Side 7 af 22

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 9

77
e9

dX
js

xk
24

77
08

20
7



Årsrapport

Balan cen
Mat er ie l le  an lægsak t i v er

Ti lgodeh av en der

Per iodeaf g r æn sn in gspost er

Lik v ide b eh o ldn in g er

Egen k ap i t a l

Pr io r i t e t sgæld  

Øv r ige gældsfo r p l ig t ige lser
Øvrige gældsforpligt igelser, herunder m ellem regning m ed andelshavere, værdiansættes t il nom inel værdi.

”Andelsindskud”  fra foreningens m edlem m er indregnes direkte på foreningens egenkapital.

”Reserve for opskr ivning af ejendom m en”  om fat ter de akkum ulerede opskr ivninger t il dagsværdi, der er 
foretaget  på ejendom m en (og som  ikke senere er t ilbageført ) .

"Overført  resultat "  m .v. indeholder akkum uleret  resultat  fra t idligere år sam t restandel af årets resultat , der 
ikke er disponeret  t il andre form ål ( fx reserve t il vedligeholdelse) . Endvidere indeholder posten t illægsværdi 
ved nyudstedelse af andele og kursreguler ing af pr ior itetsgæld. I  posten fragår beløb der er overført  t il andre 
reserver, herunder reserverede beløb t il im ødegåelse af værdiforr ingelse af foreningens ejendom  m .v. Posten 
kan også indeholde beløb, som  er overført  fra andre reserver.

"Andre reserver"  om fat ter reserverede beløb t il form ål, som  generalforsam lingen har beslut tet , herunder 
reserve t il vedligeholdelse af foreningens ejendom  og reserve t il im ødegåelse af værdiforr ingelse m .v.

Pr ior itetsgæld indregnes ved låneoptagelsen t il kontant  restgæld. Efterfølgende indregnes pr ior itetsgælden t il 
kursværdi. Ændringer i kursreguler ing føres direkte på foreningens egenkapital. Låneom kostninger ved 
låneoptagelsen indregnes i resultatopgørelsen.

Likvide beholdninger består af indestående i bank.

Foreningens ejendom  (grund og bygninger)  værdiansættes t il dagsværdi (Valuarvurder ing)  på balancedagen.
Opskr ivninger i forhold t il seneste indregning føres direkte på foreningens egenkapital på en særskilt  
opskr ivningsreserve.

Opskr ivninger t ilbageføres i det  om fang, dagsværdien falder. I  t ilfælde hvor dagsværdien er lavere end den 
histor iske kostpr is, nedskr ives ejendom m en t il denne lavere værdi. Den del af nedskr ivningen, der ikke kan 
rum m es i opskr ivningsreserven, indregnes i resultatopgørelsen.

Andelsboligforeningen anvender en ekstern valuar t il brug for opgørelse af ejendom m ens dagsværdi.

Der afskr ives ikke på foreningens ejendom .

Tilgodehavender værdiansættes t il nom inel værdi. Værdien reduceres m ed nedskr ivning t il im ødegåelse af 
tab.

Periodeafgrænsningsposter under akt iver, om fat ter omkostninger afholdt  vedrørende det  efterfølgende 
regnskabsår.
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Årsrapport

Øv r ig e n o t er

An delsv ær d i

”Andre reserver”  i årsregnskabets balance om fat ter reserve t il vedligeholdelse af foreningens ejendom  og 
reserve t il im ødegåelse af værdiforr ingelse af ejendom m en. I  henhold t il vedtægternes § 5 indgår disse 
reserver ikke i beregningen af andelsværdien.

Nøg leop ly sn in g er

Nøgleoplysningerne, der frem går af note 17, er opgjort  i henhold t il bekendtgørelsen om  oplysningspligt  ved 
salg af andelsboliger m .v. ved salg af andelsboliger.

Herudover indeholder noten visse supplerende nøgletal,  der inform erer om  foreningens økonom i.

Bestyrelsens forslag t il andelsværdi frem går af note 16. Vedtægterne bestem m er i § 14 at  selvom  der kan 
vedtages en højere andelsværdi er det  den på generalforsam lingen vedtagne andelsværdi, der er gældende.
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Årsrapport

Resu l t a t op g ør else f o r  p er iod en  0 1 .0 1 .2 0 2 1  -  3 1 .1 2 .2 0 2 1

Not e Real iser et Budget Real iser et

0 1 .0 1 .2 0 2 1 0 1 .0 1 .2 0 2 1 0 1 .0 1 .2 0 2 0

3 1 .1 2 .2 0 2 1 3 1 .1 2 .2 0 2 1 3 1 .1 2 .2 0 2 0

(ej  revideret )

1 Opkrævet  foreningen 1.096.919 1.096.919 1.096.919

2 Andre indtægter 0 0 2.798

I n d t æg t er  i  a l t 1 .0 9 6 .9 1 9 1 .0 9 6 .9 1 9 1 .0 9 9 .7 1 7

3 Ejendom m ens om kostninger 402.555 351.735 347.128

4 Vedligeholdelse, løbende 94.674 119.500 56.106

5 Foreningsom kostninger 14.733 17.500 16.702

6 Adm inist rat ionsom kostninger m .v. 100.810 98.730 98.688

7 Øvrige om kostninger 5.845 5.900 5.428

Om k ost n in g er  i  a l t 6 1 8 .6 1 7 5 9 3 .3 6 5 5 2 4 .0 5 2

Resu l t a t  f ør  f i n an sie l l e  p ost er 4 7 8 .3 0 1 5 0 3 .5 5 4 5 7 5 .6 6 5

8 Finansielle om kostninger 107.227 105.000 107.309

År et s r esu l t a t 3 7 1 .0 7 5 3 9 8 .5 5 4 4 6 8 .3 5 6
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Årsrapport

Balan ce p r . 3 1 .1 2 .2 0 2 1

Not e Ak t iv er 3 1 .1 2 .2 0 2 1 3 1 .1 2 .2 0 2 0

9 Ejendom m en 66.000.000 63.500.000

Mat er ie l l e  an læg sak t i v er 6 6 .0 0 0 .0 0 0 6 3 .5 0 0 .0 0 0

An læg sak t i v er 6 6 .0 0 0 .0 0 0 6 3 .5 0 0 .0 0 0

Fraflyt ter ( sam lekonto) 0 44

Udlæg Beboere 0 800

1 0 Andre t ilgodehavender 59.263 42.632

Ti lgod eh av en d er 5 9 .2 6 3 4 3 .4 7 6

1 1 Likvide beholdninger 1.179.305 959.896

Lik v ide b eh o ldn in g er 1 .1 7 9 .3 0 5 9 5 9 .8 9 6

Om sæt n in g sak t i v er 1 .2 3 8 .5 6 7 1 .0 0 3 .3 7 2

Ak t i v er 6 7 .2 3 8 .5 6 7 6 4 .5 0 3 .3 7 2

Side 11 af 22

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 9

77
e9

dX
js

xk
24

77
08

20
7



Årsrapport

Balan ce p r . 3 1 .1 2 .2 0 2 1

Not e Passiv er 3 1 .1 2 .2 0 2 1 3 1 .1 2 .2 0 2 0

Andelsindskud 156.525 156.525

Reserver for opskr ivning af foreningens ejendom 61.925.856 59.425.856

Overført  resultat  m .v. -4.984.492 -5.548.239

Eg en k ap i t a l  f ør  an d r e r eser v er 5 7 .0 9 7 .8 8 9 5 4 .0 3 4 .1 4 2

Reserve for im ødegåelse af værdiforr ingelse af ejendom 5.255.639 5.255.639

An d r e r eser v er 5 .2 5 5 .6 3 9 5 .2 5 5 .6 3 9

2 1 Eg en k ap i t a l 6 2 .3 5 3 .5 2 8 5 9 .2 8 9 .7 8 1

1 2 Prior itetsgæld 4.617.537 4.976.875

Lan g f r i st ede g ældsfo r p l ig t ig e lser 4 .6 1 7 .5 3 7 4 .9 7 6 .8 7 5

1 2 Kort fr istet  del af pr ior itetsgæld 166.666 163.960

Kreditorer (sam lekonto) 15.060 0

Fraflyt ter ( sam lekonto) 2.010 0

1 3 Varm eregnskab, igangværende 44.955 50.512

1 4 Anden gæld 38.811 22.244

Kor t f r i st ede g ældsfo r p l ig t ig e lser 2 6 7 .5 0 2 2 3 6 .7 1 6

Gældsfo r p l ig t ig e lser 4 .8 8 5 .0 3 9 5 .2 1 3 .5 9 1

Passiv er 6 7 .2 3 8 .5 6 7 6 4 .5 0 3 .3 7 2

1 5 Eventualforpligt igelser

1 6 Andelsværdiberegning og fordeling af andelsværdien

1 7 Nøgleoplysninger
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Årsrapport

2 1 Eg en k ap i t a lop g ør else
Real iser et Real iser et

0 1 .0 1 .2 0 2 1 0 1 .0 1 .2 0 2 0

3 1 .1 2 .2 0 2 1 3 1 .1 2 .2 0 2 0

Egen k ap i t a l

Andelsindskud pr im o 156.525 156.525

An d elsin d sk u d  i  a l t 1 5 6 .5 2 5 1 5 6 .5 2 5

Reserver for opskr ivning af ejendom m en pr im o 59.425.856 58.925.856

Årets opskr ivning af ejendom m en 2.500.000 500.000

Reser v e f o r  op sk r i v n in g  af  e j en d om m en  i  a l t 6 1 .9 2 5 .8 5 6 5 9 .4 2 5 .8 5 6

Overført  resultat  pr im o -5.548.239 -5.777.798

Årets ændring i kursværdi, pr ior itetsgæld 192.672 -238.796

Årets Resultat 371.075 468.356

Ov er f ør t  r esu l t a t  m .v . i  a l t - 4 .9 8 4 .4 9 2 - 5 .5 4 8 .2 3 9

Eg en k ap i t a l  f ør  an d r e r eser v er   i  a l t  ( Fo r d elbar  Eg en k ap i t a l ) 5 7 .0 9 7 .8 8 9 5 4 .0 3 4 .1 4 2

An d r e Reser v er

Reserve pr im o (værdiforr ingelse) 5.255.639 5.255.639

Reser v e f o r  im ød egåelse af  v ær d i f o r r in g else af  e j en d om  i  a l t 5 .2 5 5 .6 3 9 5 .2 5 5 .6 3 9

An d r e r eser v er  i  a l t 5 .2 5 5 .6 3 9 5 .2 5 5 .6 3 9

Eg en k ap i t a l  i  a l t 6 2 .3 5 3 .5 2 8 5 9 .2 8 9 .7 8 1
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Årsrapport

Not er  Resu l t at op g ør else

Not e Real iser et Budget Real iser et

0 1 .0 1 .2 0 2 1 0 1 .0 1 .2 0 2 1 0 1 .0 1 .2 0 2 0

3 1 .1 2 .2 0 2 1 3 1 .1 2 .2 0 2 1 3 1 .1 2 .2 0 2 0

(ej  revideret )

1 Opk r æv et  f o r en in gen

Boligafgift  andele -  bolig 1.096.919 1.096.919 1.096.919

I  a l t 1 .0 9 6 .9 1 9 1 .0 9 6 .9 1 9 1 .0 9 6 .9 1 9

2 An d r e in d t æg t er

Øvrige indtægter 0 0 2.798

I  a l t 0 0 2 .7 9 8

3 Ej en d om m en s om k ost n in g er

Viceværtservice 48.300 47.000 46.905

Snerydning og saltning 5.336 0 0

Skadedyrsbekæm pelse 27.000 0 0

Gårdlaug 33.032 33.100 33.032

Ejendom sskat 102.802 101.269 102.370

Renovat ion 53.032 54.566 50.293

Vand 80.150 72.500 71.899

El 11.095 9.000 8.561

Bredbånd 7.539 0 0

Forsikr ing, ejendom  (  bygningsbrand) 34.268 34.300 34.068

I  a l t 4 0 2 .5 5 5 3 5 1 .7 3 5 3 4 7 .1 2 8

4 Ved l igeh o lde lse, løben de

Tøm rer/  snedker 29.125 0 0

Murer 0 0 6.250

VVS/ Blikkenslager 7.012 0 2.312

Vent ilat ion 43.480 0 0

El installatør 9.775 0 392

Maler 0 0 437

Låseservice 110 0 11.204

Gartner/ fællesareal vedl. 1.052 0 797

Varm eanlæg 4.120 0 4.061

Diverse m ater ialer 0 0 1.187

Øvrige Vedligeholdelsesom kostninger 0 119.500 29.466

I  a l t 9 4 .6 7 4 1 1 9 .5 0 0 5 6 .1 0 6
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Årsrapport

Not er  Resu l t at op g ør else

Not e Real iser et Budget Real iser et

0 1 .0 1 .2 0 2 1 0 1 .0 1 .2 0 2 1 0 1 .0 1 .2 0 2 0

3 1 .1 2 .2 0 2 1 3 1 .1 2 .2 0 2 1 3 1 .1 2 .2 0 2 0

(ej  revideret )

5 For en in g som k ost n in g er

Bestyrelsem øder m .v 4.955 7.500 7.187

Generalforsam ling, beboerm øder m .v 9.778 7.000 6.772

Arbejdsweekend 0 3.000 2.743

I  a l t 1 4 .7 3 3 1 7 .5 0 0 1 6 .7 0 2

6 Ad m in ist r a t ion som k ost n in g er  m .v .

Ejendom sadm inist rat ion 49.694 49.694 49.694

Varm e- / Vandregnskab 15.032 13.200 13.159

Regnskabsopst illing 8.110 8.110 8.110

Nøgletalsoplysninger 3.313 3.313 3.313

Digital postkasse 813 813 813

Revisor 8.850 8.600 8.600

Valuar vurder ing 15.000 15.000 15.000

I  a l t 1 0 0 .8 1 0 9 8 .7 3 0 9 8 .6 8 8

7 Øv r ig e om k ost n in g er

WEB hjem m eside 945 400 351

Porto/ kopier ing 804 1.000 971

Gebyrer m .v 4.096 4.500 4.107

I  a l t 5 .8 4 5 5 .9 0 0 5 .4 2 8

8 Fin an sie l le  om k ost n in g er

Renteom kostninger, bank 8.236 5.000 5.207

Renteom k., incl. bidrag, Nykredit  Realkredit  5.143.000 98.790 100.000 102.102

Prior itetslånom kostninger 200 0 0

i  a l t 1 0 7 .2 2 7 1 0 5 .0 0 0 1 0 7 .3 0 9
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Årsrapport

Not er  Balan ce

Not e 3 1 .1 2 .2 0 2 1 3 1 .1 2 .2 0 2 0

9 Ej en d om m en

Ej en d om m en :

Ejendom m ens anskaffelsessum 2.250.000 2.250.000

Forbedringer af ejendom m en pr im o 1.824.144 1.824.144

Ak k . k ost p r i s 4 .0 7 4 .1 4 4 4 .0 7 4 .1 4 4

Opskr ivning af ejendom m en pr im o 59.425.856 58.925.856

Årets opskr ivning af ejendom m en 2.500.000 500.000

Ak k . op sk r i v n in g er 6 1 .9 2 5 .8 5 6 5 9 .4 2 5 .8 5 6

Ej en d om m en 6 6 .0 0 0 .0 0 0 6 3 .5 0 0 .0 0 0

Op ly sn in ger  om  v u r der in g  af  e j en dom

1 0 An d r e t i l godeh av en der

Periodeafgrænsningsposter 59.263 42.632

An d r e t i l god eh av en d er 5 9 .2 6 3 4 2 .6 3 2

1 1 Lik v ide Beh o ldn in g er

Danske Bank 4180-4180788034 1.179.305 959.896

Lik v ide Beh o ldn in g er 1 .1 7 9 .3 0 5 9 5 9 .8 9 6

Valuarvurder ingen er m aksim alt  gældende i 18 m åneder i henhold t il andelsboligforeningslovens § 5, stk. 2, 
lit ra b. Vurder ingen skal være gældende på handelst idspunktet .

Foreningens ejendom  er valuarvurderet  t il kr . 66.000.000
Den offent lige vurder ing pr. 01.10.2020 udgør kr. 39.000.000

Foreningens ejendom  er værdiansat  t il dagsværdi pr. 31.12.2021 i henhold t il vurder ingsrapport  foretaget  af 
valuar Torben Lund, ved PROAD den 31.12.2021. Ejendom m ens kontante handelsværdi som  
udlejningsejendom  udgør ifølge valuarrapporten kr. 66.000.000 baseret  på DCF-m odel m ed en 
diskonter ingsfaktor på 4,7 pct . inkl.  inflat ion.

Dagsværdien er følsom  overfor rente-  og konjunkturudsving, da værdien bestem m es af m arkedsudviklingen 
på ejendom sm arkedet , der påvirkes af rente-  og konjunkturudsving som  følge af sam fundsøkonom iens 
generelle udvikling.
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Årsrapport

1 2 Pr io r i t e t sg æld  
Rest løbet id  i  

år
Ren t er  og  

b id r ag
Bet a l t e  

a f d r ag  i  år et
Nom in el  

r est gæld
Regn sk abs-

m æssig  
v ær d i

Ku r sv ær d i

Nykredit  Realkredit  5.143.000. Lånet  er et  kontant lån. 
Den effekt ive rente er på 1,6408% . Lånet  er 
konvert ibelt . 

23 år 6 m d. 98.790 163.960        4.738.079 4.784.203 4.784.203

Pr io r i t e t sg æld  p r . 3 1 .1 2 .2 0 2 1 9 8 .7 9 0 1 6 3 .9 6 0 4 .7 3 8 .0 7 9 4 .7 8 4 .2 0 3 4 .7 8 4 .2 0 3

Kort fr istet  del af langfr istet  gæld 166.666
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Årsrapport

Not er

Not e 3 1 .1 2 .2 0 2 1 3 1 .1 2 .2 0 2 0

1 3 Var m er eg n sk ab

A/ C varm e indb. 47.951 45.051

Afholdte A/ C varm eom k. t il Fj .varm e/ Olie -55.738 -55.983

Afregning varm eregnskab 52.742 61.444

Var m er eg n sk ab 4 4 .9 5 5 5 0 .5 1 2

1 4 An d en  g æld

Mellem regning Vest  Adm inist rat ionen 16.234 536

Skyldig revision 8.850 8.600

Skyldig Nøgletalsskem a 3.313 3.313

Skyldig regnskabsopst illing 8.110 8.110

Skyldig om kostninger øvrige 2.304 1.686

Sk y ld ig e om k ost n in g er 3 8 .8 1 1 2 2 .2 4 4

An d en  g æld 3 8 .8 1 1 2 2 .2 4 4
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Årsrapport

1 5 Ev en t u al f o r p l ig t ig elser

Sik k er h edsst i l l e l ser

Hæf t e lsesfo r h o ld

Ver ser en de r et ssager

1 6 An d elsv ær d ib er eg n in g

For delbar  Egen k ap i t a l 5 7 .0 9 7 .8 8 9

Andelsværdien på statusdagen kan herefter opgøres således:

Reguleret  Egenkapital 57.097.889

Andelsværdien fordeles efter indskud 156.525

An d elen s v ær d i  p r . i n d sk u d t  an d elsk r on e 3 6 4 ,7 8

3 6 4 ,7 8

Senest  vedtagne andelsværdi t il sam m enligning

(vedtaget  på generalforsam lingen den 19.08.2021) 345,21

 Sk u f f ev u r der in g

 

Opgjort  værdiansættelse i henhold t il andelsboligforeningslovens § 5, stk. 2, lit ra b (valuarvurder ing)  og 
vedtægternes §5:

Best y r e lsen  f o r eslår , a t  an d elsk r on en s v ær d i  p r . 3 1 .1 2 .2 0 2 1  g ælden d e in d t i l  n æst e 
år l i ge gen er a l f o r sam l in g  f ast sæt t es  t i l :

Andelsboligforeningen har indhentet  en valuarvurdering 15.01.2021, hvoraf det  frem går, at  ejendom m ens 
værdi pr. 31.12.2020 var kr. 63.500.000. Valuarvurder ingen blev udarbejdet  af Torben Lund ved PROAD. 
Valuarvurder ingen er indhentet  før 01.07.2020, hvorfor valuarvurder ingen kan bruges ved værdiansættelse af 
ejendom m en i henhold t il ABL § 5, stk 3.

Andelskronens værdi, opgjort  i henhold t il lit ra b, kan m aksim alt , inkl. fr ie reserver ( reserve t il 
værdireguler ing) , fastsættes t il 398,36.

Til sikkerhed for foreningens banklån er udstedt  ejerpantebrev på kr. 575.000. Ejerpantebrev er t inglyst  på 
ejendom m en

I  henhold t il vedtægternes §4 stk. 1 og 2, hæfter medlem m erne alene m ed deres indskud for forpligt igelser 
vedrørende foreningen. Dog hæfter m edlem m erne personligt  og solidar isk for pr ior itetsgæld og lån t il 
pengeinst itut ter i det  om fang, kreditorerne har taget  forbehold herom .

Det  kan oplyses, at  realkredit inst itut terne ikke har taget  forbehold herom .

Hæftelsesforholdene er ligeledes oplyst  i note 17, Nøgleoplysninger, Feltnr. E1 og E2.

Der er ikke verserende retssager i andelsboligforeningen
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Årsrapport

For d el in g  af  an d elsv ær d ien :  An d elsb o l ig f o r en in g en  Ho lst e in sg ad e 3 2 - 3
An delsv ær d i

Bo l ig  n r . Ty pe A AE A AE

Nr. 1, Holsteinsgade 32, st .tv. A 147 8.970 3 .2 7 2 .0 0 2
Nr. 2, Holsteinsgade 32, st .th. A 76 5.211 1 .9 0 0 .9 9 8
Nr. 3, Holsteinsgade 32, 1.tv. A 147 8.970 3 .2 7 2 .0 0 2
Nr. 4, Holsteinsgade 32, 1.th. A 104 6.399 2 .3 3 4 .1 9 7
Nr. 5, Holsteinsgade 32, 2.tv. A 147 8.970 3 .2 7 2 .0 0 2
Nr. 6, Holsteinsgade 32, 2.th. A 104 6.399 2 .3 3 4 .1 9 7
Nr. 7, Holsteinsgade 32, 3.tv. A 147 8.970 3 .2 7 2 .0 0 2
Nr. 8, Holsteinsgade 32, 3.th. A 104 6.399 2 .3 3 4 .1 9 7
Nr. 9, Holsteinsgade 32, 4.tv. A 147 8.970 3 .2 7 2 .0 0 2
Nr. 10, Holsteinsgade 32, 4.th. A 104 6.399 2 .3 3 4 .1 9 7
Nr. 11, Holsteinsgade 32, 5.tv. A 124 7.778 2 .8 3 7 .2 1 6
Nr. 12, Holsteinsgade 32, 5.th. A 96 6.025 2 .1 9 7 .7 3 2
Nr. 13, Holsteinsgade 34, st .tv. A 93 5.525 2 .0 1 5 .2 4 9
Nr. 14, Holsteinsgade 34, st .th. A 97 5.768 2 .1 0 4 .1 1 0
Nr. 15, Holsteinsgade 34, 1.tv. A 93 5.525 2 .0 1 5 .2 4 9
Nr. 16, Holsteinsgade 34, 1.th. A 97 5.768 2 .1 0 4 .1 1 0
Nr. 17, Holsteinsgade 34, 2.tv. A 93 5.525 2 .0 1 5 .2 4 9
Nr. 18, Holsteinsgade 34, 2.th. A 97 5.768 2 .1 0 4 .1 1 0
Nr. 19, Holsteinsgade 34, 3.tv. A 93 5.525 2 .0 1 5 .2 4 9
Nr. 20, Holsteinsgade 34, 3.th. A 97 5.768 2 .1 0 4 .1 1 0
Nr. 21, Holsteinsgade 34, 4.tv. A 93 5.525 2 .0 1 5 .2 4 9
Nr. 22, Holsteinsgade 34, 4.th. A 96 5.768 2 .1 0 4 .1 1 0
Nr. 23, Holsteinsgade 34, 5.tv. A 71 5.080 1 .8 5 3 .1 0 2
Nr. 24, Holsteinsgade 34, 5.th. A 70 5.525 2 .0 1 5 .2 4 9
I  a l t 2 .5 3 7 0 1 5 6 .5 2 5 0 5 7 .0 9 7 .8 8 9

An t a l  en h eder 2 4 2 4 0

Ar eal  ( BBR) I n d sk u d
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Årsrapport

1 7 Nøg leop ly sn in g er

Ref For del in g  af  l e j l i gh eder
Foreningens lej lighedsfordeling er som  følger pr. 31.12.2021

Bo l ig t y pe An t a l Ar ea l  ( k v m )

B1 Andelsboliger 24 2.537

B2 Erhvervsandele 0 0

B3 Boliglejem ål 0 0

B4 Erhvervslejem ål 0 0
Friboliger, v icevært / andre 0
Garager 0
Klubværelser, andet 0

B5 Øvrige lejem ål (kældre, garager m .v.) 0 0 0

B6 I  alt 24 2.537

For del in gst a l BBR Areal Andet  Areal I ndskud Andet

C1

Hvilket  fordelingstal benyt tes ved 
opgørelse af andelsværdien? 

x

C2

Hvilket  fordelingstal benyt tes ved 
opgørelse af boligafgiften? 

x

C3

Hvis andet , beskr ives fordelingsnøglen 
her:  

D1 Foreningens st iftelsesår 1983
D2 Ejendom m ens opførelsesår 1893

E1 Nej
E2

F1 Valuarvurder ing
F1 a Er vurder ing fasthold fra før 1. j uli 2020 Nej

Kr. Gns. kr pr m ²
F2 66.000.000 26.015
F3 Generalforsam lingsbestem te reserver 5.255.639 2.072
F4 Reserver i procent  af ejendom sværdi 8%

G1 Nej

G2 Nej
G3 Nej

Forklar ing på udregning:

k r . Ar ea l k r ./ k v m
Boligafgift  i gennem snit  pr. andelsbolig-kvm  (ult ) 91.410 x 12 / 2.537 432
Boligafgift  i gennem snit  pr. erhvervsandel-kvm  (ult ) 0 x 12 / 0 0

H1 Boligafgift  i alt  (ult ) 91.410 x 12 / 2.537 432
H2 Erhvervslejeindtægt  pr. andels-kvm  (ult ) 0 x 12 / 2.537 0
H3 Boliglejeindtægt  pr. andels-kvm  (ult ) 0 x 12 / 2.537 0

Er der t inglyst  en t ilbagekøbsklausul (hjem faldspligt )  på foreningens ejendom ? 

(Ult im o månedens indtægt  uden fradrag for tomgang, tab m .v.)  *  12
m 2 pr. balancedagen for andele (B1 +  B2)

For boligafgiftens vedkom m ende, j f.  H1, skal der anvendes sum m en af boligafgiften fra andelsboliger og 
erhvervsandele

Er foreningens ejendom  pålagt  t ilskudsbestem m elser, j f.  lov om  fr igørelse for v isse 
t ilskudsbestem m elser m .v. ( lovbekendtgørelse nr. 978 af 19. oktober 2009)? 

Det  indbyrdes forhold m ellem  boligafgiftens størrelse for de enkelte 
boliger er fastsat  ud fra en opr indelig leje som blev betalt  på 
st iftelsest idspunktet .

Hæfter den enkelte andelshaver for m ere end det  der er betalt  for andelen ?  
Hvis ja, beskr iv hvilken hæftelse der er i foreningen:  

Anvendt  vurder ingsprincip t il beregning af andelsværdien

Ejendom m ens værdi ved det  anvendte vurder ingspr incip 

Har foreningen m odtaget  offent ligt  t ilskud, som  skal t ilbagebetales ved foreningens opløsning? 
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Årsrapport

3 1 .1 2 .2 0 1 9 3 1 .1 2 .2 0 2 0 3 1 .1 2 .2 0 2 1
Årets resultat -14.565 468.356 371.075

J -6 185 146

Forklar ing på udregning af K1:

Forklar ing på udregning af K2:

k r ./ k v m
K1 Andelsværdi 22.506
K2 Gældsforpligt igelser frat rukket  Om sætningsakt iver 1.437
K3 Teknisk Andelsværdi 23.943

3 1 .1 2 .2 0 1 9 3 1 .1 2 .2 0 2 0 3 1 .1 2 .2 0 2 1
Vedligeholdelse, løbende ( totalt ) 35.467 56.106 94.674

M1 14 22 37
430.625 0 0

M2 170 0 0
Vedligehold i alt  ( totalt ) 466.092 56.106 94.674

M3 Vedligehold, i alt  ( kr . pr. m ² )  184 22 37

4.885.039
66.000.000

P 93%

3 1 .1 2 .2 0 1 9 3 1 .1 2 .2 0 2 0 3 1 .1 2 .2 0 2 1
Årets afdrag på gæld 144.886 161.297 163.960

R Årets afdrag pr. nuværende andels-m ² 57 64 65

Su pp ler en de n øg let a l  i  øv r ig t :

k r .
k r ./ an d els-
k v m

k r ./ t o t a l -
k v m

39.000.000 15.372 15.372
66.000.000 26.015 26.015

4.074.144 1.606 1.606
3.646.472 1.437 1.437

57.097.889 22.506 22.506
5.255.639 2.072 2.072

kr./ kvm .
Boligafgift  i gennem snit  pr. andelsbolig-kvm . 432

Boliglejeindtægt  pr. udlejede bolig-kvm . 0

Erhvervslejeindtægt  pr. udlejede erhvervskvm . 0

Om k ost n in ger  m .v . i  p ct . a f  ( om k ost n in ger  +  f i n an sie l le  post er , n et t o  +  a fd r ag ) :
k r . I  p ct .

Vedligeholdelsesom kostninger 94.674 11%

Øvrige om kostninger 523.944 59%

Finansielle poster, net to 107.227 12%

Afdrag 163.960 18%
1 0 0 %

Boligafgift  i pct . af sam lede ejendom sindtægter 1.096.919 100%

Gældsforpligt igelser frat rukket  om sætningsakt iver
Foreslået  andelsværdi t il fordeling
Reserver uden for andelsværdi

Gældsforpligtelser
Ejendom m ens regnskabsm æssige værdi

Fr iværdi (gældsforpligtelser sam m enholdt  m ed ejendom m ens 
regnskabsm æssige værdi)

Offent lig ejendom svurder ing
Valuarvurder ing
Anskaffelsessum  (kostpr is)

Vedligeholdelse, genopretning og renovering (kr. pr. m ² )

Årets resultat , gns. kr. pr. nuværende andels-m ²

Andelsværdi pr. balancedagen (note 16)
m 2 pr. balancedagen for andele (B1 +  B2)

(Gældsforpligtelser -  Om sætningsakt iver)  pr. balancedagen (Balancen)
m 2 pr. balancedagen for andele (B1 +  B2)

Vedligeholdelse, løbende (kr. pr. m ² )
Vedligeholdelse, genopretning og renovering ( totalt )
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Linda Rotovnik

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af A/B Holsteinsgade 32-34 (matrikel 2121)
PID: 9208-2002-2-446523171390
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2022 kl.: 07:08:33
Underskrevet med NemID

Renato Guiseppe Ezban

Som Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-269707122397
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2022 kl.: 09:13:39
Underskrevet med NemID

Maja Arge Hjersted

Som Administrator
RID: 98089202
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2022 kl.: 10:01:24
Underskrevet med NemID

Maja Arge Hjersted

Som Dirigent
RID: 98089202
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2022 kl.: 10:01:24
Underskrevet med NemID

Bo Gert Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-983449545676
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2022 kl.: 07:31:24
Underskrevet med NemID

Stuart Lee Skovby De Abrew

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af A/B Holsteinsgade 32-34 (matrikel 2121)
PID: 9208-2002-2-509943225887
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2022 kl.: 10:25:49
Underskrevet med NemID
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Linda Rotovnik <linda.rotovnik@gmail.com> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-446523171390 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2022-05-27T05:08:33.211Z on behalf of A/B Holsteinsgade 32-34 (matrikel 2121)
 
Renato Guiseppe Ezban <renato@ezban.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-269707122397 
As Bestyrelsesformand 
Signed 2022-05-27T07:13:39.794Z
 
Maja Arge Hjersted <mhj@vestadm.com> 
Using NemID with ID 98089202 
As Administrator and Dirigent 
Signed 2022-05-30T08:01:24.152Z
 
Bo Gert Nielsen <bo.gert.nielsen@gmail.com> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-983449545676 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2022-05-27T05:31:24.207Z
 
Stuart Lee Skovby De Abrew <stuartskovby@gmail.com> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-509943225887 
As Bestyrelsesmedlem 
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Algorithm Hashsum


SHA512 0C3D3BCD1946D9836C201F020596DCBF ¬
CF19F6310CEAA1EB825322BD533D11DC ¬
9A2C2665EF7568B89965B27A833C08AE ¬
43380B7DCB27DB1198AA9D0407C51633


Agreement ID Title


977e9dXjsxk247708207 Årsregnskab AB Holsteinsgade 32-34_2021.pdf


7af854WWxuS247708207 I_RP Holasteinasgade 32-34_2021.pdf


When What Who Where


25-05-2022
14:50:02


Created Vest Administration
info@vestadm.com


172.20.9.221


25-05-2022
15:05:28


Opened Bo Gert Nielsen
bo.gert.nielsen@gmail.com


212.97.248.69
:17796


25-05-2022
18:03:07


Opened Linda Rotovnik
linda.rotovnik@gmail.com


2.131.42.129:
63120


26-05-2022
08:24:55


Opened Stuart Lee Skovby De Abrew
stuartskovby@gmail.com


130.228.227.1
80:15329


26-05-2022
08:25:49


Signed Stuart Lee Skovby De Abrew
stuartskovby@gmail.com


130.228.227.1
80:16779


27-05-2022
05:02:02


Opened Linda Rotovnik
linda.rotovnik@gmail.com


62.135.211.24
7:43298


27-05-2022
05:08:33


Signed Linda Rotovnik
linda.rotovnik@gmail.com


62.135.211.24
7:53282


27-05-2022
05:31:23


Signed Bo Gert Nielsen
bo.gert.nielsen@gmail.com


81.158.46.198
:22386


27-05-2022
07:12:37


Opened Renato Guiseppe Ezban
renato@ezban.dk


80.208.68.206
:47786


27-05-2022
07:13:39


Signed Renato Guiseppe Ezban
renato@ezban.dk


80.208.68.206
:49346


30-05-2022
07:59:47


Opened Maja Arge Hjersted
mhj@vestadm.com


89.150.139.11
0:48946


30-05-2022
08:01:24


Signed Maja Arge Hjersted
mhj@vestadm.com


89.150.139.11
0:52477
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 MybUv60M9EjUyd3c1wXKEE1YWAe4OKi1gkzdP6rOANs=


 
KH+1/FTdvfqUdi6RPh1Gz3aH4MaAnPfG7eMyKq/hMKGeWEL3ojUIGPaSRgBNUplhAv2RqJWK9wdX
DSXGWY2oYivNzLbDDnBksJpkdJhOE22LnOyi5aqnAnutiYwW4IVNnrq/hsxDZdXrWmEykhYRoISi
omY0s3dHcXnbYTXjpyrW2mYAYASlfT6D4jyP28TQlyTOdMsdYKkP7Ps1kE8WJUoPeQutxiVJKD4j
LXsm1LZ1Exsv1pYkUVw/BGBG3X6DDsaBHudmirxe0XzUScnKxqlmdhMdfz/KGCjf8wVMvobdO9TL
HVEOyM/c1BcYyups3rqH2Zm0RBPVA5msTIlHMQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjUgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  challenge 442006290147171585
  hashsumB 977e9dXjsxk247708207/SHA512/0C3D3BCD1946D9836C201F020596DCBFCF19F6310CEAA1EB825322BD533D11DC9A2C2665EF7568B89965B27A833C08AE43380B7DCB27DB1198AA9D0407C51633
  hashsumC 7af854WWxuS247708207/SHA512/794DD1865F6D2C087F04D4F0EE5A6D3869599F71838E076136493169F22592DB0F24B8A5DE3FA94A834966696C7C8297945ED342505B074E93BF66220719C306
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yNyAwNzozMDoyOSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 AEOqYEFpm6ss4PjjhDPRCxcTwsP2qzQA86SVspBsrUY=


 
L9a4jIjWhxyatYRwiPur+31buO0aG7Jx8oq9VDO3wDZJl3nmjlZ8FAsvm4jaaDmsECFC9EMmdlvh
kMzLapibF8dGxsuWAvi7knP39L1QuaZIx310gAVV5adjMvBhcKXq3/7ybuSZ03K9yAUpP/ktiokL
wKwRh26iPMTURHSZ4JORdOh4NgHzZRD0MhmgAdYvVAcSdg24MYttuC8wI4lt7TGAkX9E03uMTMhW
qC89EGVjN0PYKfC7z+EwQRUjg8FqOa1yKQzx9i+cvmmINk6255TVsj8DWqxvyEN9riw7RmTWeW5T
apmO+vin/UEnjRtHleHawTUJy8hoqlZ+9tCunQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge 2460954734256322210
  hashsumB 977e9dXjsxk247708207/SHA512/0C3D3BCD1946D9836C201F020596DCBFCF19F6310CEAA1EB825322BD533D11DC9A2C2665EF7568B89965B27A833C08AE43380B7DCB27DB1198AA9D0407C51633
  hashsumC 7af854WWxuS247708207/SHA512/794DD1865F6D2C087F04D4F0EE5A6D3869599F71838E076136493169F22592DB0F24B8A5DE3FA94A834966696C7C8297945ED342505B074E93BF66220719C306
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yNyAwNzowMjozMCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 j6GbsZiw9yZAkDnVfKEsG7XQ/bu6rxbUhNBV6YCw7cw=


 
NQUjcqrDquXcPnUtswHyIS1pxm7BChKnfGKV6cmUaXl0zLRC0zLcJnKl2I/LeuCBAP31mbOGxiAB
wAnJ3NFMTo5z3GBrtYRV/xngEAba+U6f71VK7q9cmEzlpboKGihxI0sZLFwJj4Wodp4/wV2tkUYR
qkZu2vwNPCBmFfilk5IIYcO3Z+Dtfqcm6xHHawc7WVDurnLFMS92AEJ24/hwCy83wlIbnsBEqOp2
zpEBICsfUp0qla9a17tD/VhMOYm+WHaHDidUVmZLYUw/gyYI+Fpnt/RO/3qW/Y4RIT0DTh/vvXGj
u3inHP9lWjdKnnzmfGSeIuXb2OaDBDkGNBEKqQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height Nzk2
  openoces_opensign_layout_size_width MTUyMA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge MjI1MjI5OTAxMzM0NDAxNjc5Mg==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE1heSAzMCAxMDowMToxNyBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB OTc3ZTlkWGpzeGsyNDc3MDgyMDcvU0hBNTEyLzBDM0QzQkNEMTk0NkQ5ODM2QzIwMUYwMjA1OTZEQ0JGQ0YxOUY2MzEwQ0VBQTFFQjgyNTMyMkJENTMzRDExREM5QTJDMjY2NUVGNzU2OEI4OTk2NUIyN0E4MzNDMDhBRTQzMzgwQjdEQ0IyN0RCMTE5OEFBOUQwNDA3QzUxNjMz




  
 
 
 
 
 
 qQoZwORe3IwlrVb/IK8OKxg+VF8/XdpC6h1bGTDuGYU=


 
Q2xqzwJTmtGU/bnLJAZnpqlZLTJn2538RG4HXrMPWmZC79KUTWiEgX3MblhIMPIpefttLgErzWe/
XYiX+dcGVqspQ2b3B8zLoZbjIp0l8yYHU3zrcD81C8EGtqNr1tpDV43cTxbDkv2KYklSNNgbGjM6
aj2sv86+lkiyylWc22/EQlhtBe+Os6s2shOMvHaozOEi6q1durlO6nRPYl/VGbt0G0wIfNO5sJCw
8c2kTz3QkE0cwT8XtWxCAp1D74M5DjtxOp3FbR6cbB7IYqDEoZXI0dWUc6b/w3I24Z+9x+2fZxMN
Vo+DT6WGzRCsLS2LAcoXLSrAdmYztUHBL/JDeQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjUgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  challenge -7798534386768726886
  hashsumB 977e9dXjsxk247708207/SHA512/0C3D3BCD1946D9836C201F020596DCBFCF19F6310CEAA1EB825322BD533D11DC9A2C2665EF7568B89965B27A833C08AE43380B7DCB27DB1198AA9D0407C51633
  hashsumC 7af854WWxuS247708207/SHA512/794DD1865F6D2C087F04D4F0EE5A6D3869599F71838E076136493169F22592DB0F24B8A5DE3FA94A834966696C7C8297945ED342505B074E93BF66220719C306
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yNyAwOToxMjo1NCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 NR1w1xlYANnILX2j4lloYnkn1YkAIttBY6c+OOZ5QPI=


 
Xhp7USbar7lwLHs37Iwx0jy4E+ADrLIhDFz8DTOagifsWMNdz/uR/39sJQw0UeMTI0BoU2aMFp7e
/AxDGL6mQBHEgAQgeOmFJ+aCOSajsexTOnpMQIDt42QlQ3auysJAJh64GUywFPKRh0fEMCLciW1y
QzDOgu6TkQ63DRHzFJssgKHHerib0iS6Jf9yT0809kehuWc6n9X5k1VdyIVmv4+UAfFSsMq6z8MQ
VhpR2N0bIOJlyxppDQyl8Wm//Ax7ua+FQ1tbVETzi6i9uGxuVokR/iDa6R9G8RSen+gZJhxeTlV4
pwXzhagb6sGtM2/sqP+aB8oLt8udfTtPrLmxFw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge 7631490792808709226
  hashsumB 977e9dXjsxk247708207/SHA512/0C3D3BCD1946D9836C201F020596DCBFCF19F6310CEAA1EB825322BD533D11DC9A2C2665EF7568B89965B27A833C08AE43380B7DCB27DB1198AA9D0407C51633
  hashsumC 7af854WWxuS247708207/SHA512/794DD1865F6D2C087F04D4F0EE5A6D3869599F71838E076136493169F22592DB0F24B8A5DE3FA94A834966696C7C8297945ED342505B074E93BF66220719C306
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yNiAxMDoyNToxNSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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